– Й., за ново произнасяне по искането за издаване на виза, съобразно мотивите на 
настоящото решение.
ОСЪЖДА Министерството на външните работи на Република България да заплати на Т. Х. М. Б. 
А., гражданин на С., родена на 15. 12. 1976 г. направените по делото разноски в размер на 1205,69 
лв. (хиляда двеста и пет лева и шестдесет и девет стотинки).
РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд на 
Република България, в 14-дневен срок от съобщението. 

                                                                                                            СЪДИЯ: